Chúng ta cũng cần tìm hiểu thêm để phán xét.

Ngày cuối cùng, chúng tôi đi sắm đồ lưu niệm ở chợ Th'mey rồi lên xe về cửa khẩu làm thủ tục xuất cảnh về lại Saigon.

Hy vọng bản tin này đem đến cho quý vị một vài điều mà nhiều người muốn biết.

Chúc quý vị một năm Đinh Dậu, thân tâm an lạc.

Xuân Đinh Dậu 2017.

Vân Đình-Nguyễn Văn Định
(LS, MA,MSW,JD,Ph.D)